2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  февраля  2025 г. 	                   	№ 141

О внесении изменений в Положение о знаках отличия администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденное постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
[bookmark: _GoBack]от 12 августа 2024 года № 316

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1 (с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1), пунктом 5.1                раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года                № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: bookmark0]Внести изменения в Положение о знаках отличия администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденное  постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 12 августа 2024 года № 316,  изложив пункт 14 в новой редакции:

«14. Для награждения      граждан и коллективов подается представление на имя главы муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, оформленное на официальном бланке (при его наличии)  с указанием  оснований для представления к награждению, заслуг, профессиональных и личных качеств.».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному  опубликованию в сетевом издании Государственная  информационная  система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики – gisnpa-dnr.ru и размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики					И.С. Приходько
image1.png